2025 年 2 月 26 日

健康運動教室会員の皆様へ

ジャパンスイミングスクール大原

健康運動教室～姿勢改善～システム改定のお知らせ

 拝啓、平素はジャパンスイミングスクール大原に対してご理解・ご協力のほど、誠にあり

がとうございます。

 早速ですが、健康運動教室～姿勢改善～システム改定につきましてお知らせいたします。

ご確認のほどよろしくお願いいたします。

敬具

2025 年 4 月～

水曜日・木曜日 月 4 回

         ↓

毎週水曜日（回数制限はありません）

※ご不明な点等ございましたら、フロントもしくは担当コーチにお尋ねください。

※レッスン時間、月会費等に変更はありません。